
UCHWALA NR XXXII/196/09

RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 06 listopada 2009 r.

w sprawic zarz4dzenia poboru od osob fizycznych podatku rolnego , lesnego

i od nieruchomosci w drodze inkasa , okreslenia inkasentow i wynagrodzenia

za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust . 2 pkt 8 i art . 40 ust . 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorzgdzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 141 , poz. 1591 , z pozn . zm.'), art . 6b ustawy

z dnia 15 listopada 1984 r . o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r . Nr 136, poz. 969, z pozn.

zm.2), art . 6 ust . 8 usta z dnia 30 pazdziernika 2002 r . o podatku lesnym (Dz.U. Nr 200,

poz. 1682 , z p&-n. zm.) art. 6 ust . 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r . o podatkach

i oplatach lokalnych Dz . U. z 2006 r . Nr 121, poz . 844, z pozn . zm.4) uchwala si(;,

co nastcpuje:

§ 1. Zarzqdza sic pobor podatku rolnego , podatku lesnego i podatku

od nieruchomosci , w tym w formie lzteznego zobowi4zania pienicznego , od osob

fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Poboru podatkow , o ktorych mowa w § 1, na terenie danego solectwa dokonujq

nastcpuJ4ce osoby:

1) Laskowska Miroslawa - soltys solectwa Biala Panienska;

2) Jasiak Roch - soltys solectwa Czyzew;

3) Mizerski Marek - soltys solectwa Dqbroszyn;

4) Guzniczak Krzysztof - soltys solectwa Broniki;

5) Miedzinski Jerzy - soltys solectwa Franki;

6) Antczak Tomasz - soltys solectwa Grabowa;

7) Wojtczak Antoni - soltys solectwa Gliny;

8) Stencel Stanislaw - soltys solectwa Grochowy;
9) Szymanski Feliks - soltys solectwa Jaroszewice Grodzieckie;

10) Kopaczewski Jacek - soltys solectwa Jaroszewice Rychwalskie;

11) Slomski Kazimierz - soltys solectwa Kuchary Borowe;

12) Kowalski Marek - soltys solectwa Kuchary Koscielne;

13) Balcerzak Bozena - soltys solectwa Lubiny;

14) Michalak Zofia - soltys solectwa Modlibogowice;

15) Smolarz Wieslaw - soltys solectwa Rozalin;

16) Gorski Ireneusz - soltys solectwa Rybie;

17) Kisman Jozef - soltys solectwa Si4szyce Trzecie;

18) Wojciechowski Jerzy - soltys solectwa Si4szyce;

19) Przybylowicz Roman - soltys solectwa Swiccia;

20) Brzecki Jan - soltys solectwa Wardczyn;
21) Konopczynski Jan - soltys solectwa Wola Rychwalska;

22) Stanislaw Przybylski - soltys solectwa Zlotkowy;

23) Banaszak Monika - soltys solectwa Zosinki.



§ 3. Wysokosc wynagrodzenia inkasenta za inkaso podatkow, o ktorych mowa

w § 1, wynosi 10% od zainkasowanej kwoty, jednak nie mniej niz 30,00 zl kwartalnie.

§ 4. Traci moc uchwala Nr XXX/242/05 z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie poboru

w drodze inkasa podatku od osob fizycznych (Dz.Urz. Woj. Wielk. Nr 207,

poz. 5815).

§ 5. Uchwala wchodzi w 2ycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku

Urzt dowym Wojewodztwa Wielkopolskiego.

PRZEWODNICZACY
RADY MIE1$4KIEJ w Rychwale

mgr wntan Drewniacki

---------------------------------------------------------------------------------------

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113. poz. 984. Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568.

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.

Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr

180, poz. 111 I i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz.

1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; Dz.U. z 2007 r. Nr 109, poz. 747; Dz.U. z 2008 r. 116, poz. 730, Nr 237,

poz.1655; Dz.U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458.
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz.I.J. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216. poz.

1826; Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775 i Nr 249,

poz. 1825; Dz.U. z 2008 r. Nr 116, poz. 730; Dz.U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458.
° Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w (Dz..1J. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz.

1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; Dz.U. z 2008 r. Nr 93, poz. 585,

Nr 116. poz. 730; Dz.U. z2009 r. Nr 56, poz. 458; Dz.U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1463.
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